
Fra: Ragnar Prestvik[ragnar.prestvik@namdalregionrad.no]
Dato: 19.02.2019 14:58:12
Til: NT-Fylkeskommune Postmottak; Postmottak Bindal; Postmottak Flatanger kommune; Postmottak Fosnes;
fmtlpost@fylkesmannen.no; Postmottak Grong; Postmottak Høylandet; Postmottak Leka; Postmottak Lierne; Postmottak
Midtre Namdal samkommune; Postmottak Namdalseid; Postmottak Namsos Kommune; Postmottak Namsskogan;
Postmottak Nærøy; Postmottak Osen kommune; Postmottak Overhalla; Postmottak Røyrvik; Postmottak Vikna
Tittel: VS: Protokoll regionrådet 12.02.19

 
 

Fra: Ragnar Prestvik 
Sendt: mandag 18. februar 2019 14.14
Til: Amund Hellesø <amund.helleso@vikna.kommune.no>; Arnhild Holstad
<Arnhild.Holstad@namsos.kommune.no>; Bente Estil <bente.estil@lierne.kommune.no>; Britt Helstad
<britt.helstad@bindal.kommune.no>; Hans Oskar Devik <hans.oskar.devik@royrvik.kommune.no>; Hege
Nordheim‐Viken <hege.nordheim‐viken@hoylandet.kommune.no>; John Einar Høvik
(john.einar.hovik@osen.kommune.no) <john.einar.hovik@osen.kommune.no>; Olav Jørgen Bjørkås <olav‐
Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no>; Per Helge Johansen <per.helge.johansen@leka.kommune.no>; Per Olav
Tyldum <Per‐Olav.Tyldum@overhalla.kommune.no>; Rune Wik <rune.wik@fosnes.kommune.no>; Skjalg Aakerøy
<skjalg.akeroy@grong.kommune.no>; Steinar Aspli <steinar.aspli@naroy.kommune.no>; Steinar Lyngstad
<Steinar.Lyngstad@Namdalseid.kommune.no>; Stian Brekkvassmo
<stian.brekkvassmo@namsskogan.kommune.no>; Trygve Jonny Sandvik <trygve‐
jonny.sandvik@fosnes.kommune.no>; Yngvild Helmersen <yngvild.helmersen@namdalregionrad.no>; Hege Sørlie
(hege.sorlie@naroysund.kommune.no) <hege.sorlie@naroysund.kommune.no>; Helge Thorsen
<helge.thorsen@naroy.kommune.no>; Inge Ryan <Inge.Ryan@namsos.kommune.no>; Karl Audun Fagerli
<karl.audun.fagerli@lierne.kommune.no>; Kjersti Kvalvik <kjersti.kvalvik@namsskogan.kommune.no>; Knut
Toresen <knut.toresen@bindal.kommune.no>; Liv Elden Djokoto <liv.elden.djokoto@hoylandet.kommune.no>;
Ola Peder Tyldum <ola.peder.tyldum@royrvik.kommune.no>; Ragnar Prestvik
<ragnar.prestvik@namdalregionrad.no>; Roar Leirset <roar.leirset@osen.kommune.no>; Roy Ottesen <roy‐
harald.ottesen@vikna.kommune.no>; Rune Strøm <rune.strom@flatanger.kommune.no>; Solveig Slyngstad
<solveig.slyngstad@leka.kommune.no>; Svein Helland <svein.helland@grong.kommune.no>; Tor Brenne
<tor.brenne@mnsk.no>; Trond Stenvik <trond.stenvik@overhalla.kommune.no>; Aina Hildrum
<aina.e.hildrum@nord.no>; Alf Petter Tenfjord <fmtlapt@fylkesmannen.no>; Annikken Kjær Haraldsen
<annikken.kjaer.haraldsen@ks.no>; Eivind Kvam <eivind.kvam@namdalsavisa.no>; Erlend Malmo
<erlend.malmo@t‐a.no>; Frank Jenssen <fmtlfje@fylkesmannen.no>; Marit Moe <marit.moe@ks.no>; Marit Voll
<mrsk@live.no>; Narve Nordmelan <narno@trondelagfylke.no>; Odd Inge Mjøen <oddmj@trondelagfylke.no>; Pål
Sæther Eiden <palei@trondelagfylke.no>; Ragni Stene <ragni.stene@namdalregionrad.no>; Randi Dille
<randi@trondelagfylke.no>; Redaksjon NA <redaksjon@namdalsavisa.no>; Redaksjon TA <redaksjonen@t‐a.no>;
Siv Merethe Belbo <siv.belbo@ntfk.no>; Tor Brenne <tor.brenne@mnsk.no>; Trude Mathisen
<fmtltma@fylkesmannen.no>; Ytringen Avis <ytringen@ytringen.no>; Øyvind Skogvold
<oyvind.skogvold@tfou.no>
Emne: VS: Protokoll regionrådet 12.02.19
 
Vedlegger protokoll fra Namdal regionråds møte 12. februar 2019.02.18
 
Vi glemte å velge to ordførere til å signere protokollen.
I stedet for å legge protokollen fram i neste regionråd som referatsak, foreslår jeg at godkjenning av protokollen
fremmes som egen sak i neste regionrådsmøte.
 
 
 

Ragnar Prestvik
Daglig leder
Ragnar.prestvik@namdalregionrad.no
913 08 579



 
 
 


